
خبر و مصاحبه

سوم مشترک سهم مس وسپاهان نوین
تیم های صنعت مس کرمان و سپاهان نوین 
اصفهان با لغو بازی رده بندی به سومی مشترک 
لیگ برتر هندبال رسیدند. دو تیم صنعت مس 
کرمان و سپاهان نوین قرار بود برای سومی لیگ 
با هم رقابت کنند، اما با توافق دو تیم و موافقت 
فدراسیون دیدار رده بندی لیگ برتر هندبال مردان 
لغو و دو تیم به طور مشترک عنوان سومی فصل 
02ـ1401 سی وپنجمین دوره لیگ برتر هندبال مردان 
را به دست آوردند. بازی فینال هم فردا و چهارشنبه 
بین تیم های فولاد سپاهان و نیروی زمینی شهید 

شاملی درسالن فدراسیون برگزار می شود.

صفرزاده بهترین ایرانی تور ترکیه
سعید صفرزاده در پایان تور دوچرخه سواری ساکاریا 
ترکیه با مقام بیست و پنجمی، بهترین رکابزن 
ایرانی شد. تور دوچرخه سواری ساکاریا ترکیه در 
چهار مرحله برگزار شد که رکابزنان ایران بعد 
از مدت ها دوری از مسابقات، در این تور شرکت 
کردند. پیراهن طلایی تور به رکابزن تیم آستانا 
قزاقستان رسید و سعید صفرزاده رکابزن المپیکی 
ایران در بین چهار مرحله قهرمان مرحله دوم شد 
اما در مجموع تور، بیست وپنجم شد و بهترین 

عملکرد را بین ایرانی ها داشت.

کاپوچیانی: مأموریتم صعود ایران است
 فدراسیون بسکتبال ایران برای هدایت تیم ملی بسکتبال 

زنان »النی کاپوچیانی« یونانی را انتخاب کرده است.
کاپوچیانی در نشست خبری در مورد حضورش در ایران 
گفت: »بابت حضورم در ایران بسیار خوشحال و هیجان 
زده هستم. به کشور و تمدن شما احترام می گذارم 
و احترام هم دیده ام. بابت پیشنهاد بسکتبال ایران 
برای حضور در قهرمانی دسته دوم آسیا اینجا هستم، 
از میهمان نوازی شما سپاسگزارم. تلاشم این است که 
بهترین روش را برای هدایت تیم ملی به کار ببندم؛ هدف 
صعود است و تلاشم را می کنم.« او در پاسخ به این سؤال 
که هدف شما از قبول هدایت تیم ایران صرفاً صعود 
به دسته اول آسیاست یا به دنبال تأثیرگذاری در بخش 
زنان هستید، بیان کرد: »مأموریت من اینجا هدایت تیم 
در آسیا برای رسیدن به دسته اول است. سه ماه فرصت 
دارم بچه ها را بهتر کنم و تضمین می کنم تأثیرات خوبی 
روی آنها خواهم گذاشت که در آینده کارشان هم اثرگذار 
خواهد بود. برنامه ما کوتاه مدت است و اگر زمان بیشتری 
داشتم فرایند هم متفاوت می شد.« این مربی یونانی در 
مورد بازیکنان ایران گفت: »بازیکنان خیلی خوب و منظمی 
هستند و همکاری خوبی دارند؛ البته باید عادت هایشان 
را تغییر بدهیم. مشتاق یادگیری هستند. شما را دعوت 

می کنم که به تمرین ما بیایید و تأثیرات ما را ببینید.«
او در پاسخ به این سؤال که زمان کم آماده سازی تیم 
ملی برای حضور در قهرمانی آسیا چالش نیست؟ بیان 
کرد: »قطعاً چالش بزرگی است و من هم برای همین 
اینجا هستم. اینکه با چه سرعتی بازیکنان و کادر را به این 
مرحله برسانیم چالش است و باید تلاش خود را بکنیم.« 
او در پاسخ به این سؤال که برای ایجاد یک تیم قوی  به 
چه مدت زمان نیاز است، گفت: »ما تعداد مشخص و 
محدودی بازیکن داریم. شاید بازیکنان ما از نظر جثه بزرگ 
نباشند اما از نظر سرعت خوب هستند. ایران استعدادهای 
خوبی دارد و قطعاً این موضوع به برنامه بلندمدت نیاز دارد. 
ما هم تلاش خود را می کنیم. اگر تمامی دختران ما نه 
فقط ملی پوشان بسکتبال شانس این را داشته باشند که 
بسکتبال را تماشا کنند برایشان تجربه ارزشمندی خواهد 
بود.« کاپوچیانی در مورد شناختش از بسکتبال آسیا و 
رقبای ایران گفت: »من همه را به خوبی نمی شناسم. اردن، 
اندونزی ومالزی را بررسی کرده ام. تایلند میزبان است و 
تیم خوبی دارد. کار هم سخت است؛ قزاقستان را خوب 
نمی شناسم اما تلاش می کنیم مؤثر کار کنیم. خیلی از 
تیم هایی که در این مسابقات حضور دارند از بازیکنان دو 

ملیتی استفاده می کنند. «
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پرافتخارترین تیم ایران متلاشی می شود؟

توفان در تیم ملی والیبال نشسته!

 
ع  و شر به  ه  ند ما ز و ر  4 2
رقابت های والیبال نشسته 

 ، سیه نو قیا ا - سیا آ نی  ما قهر
ایران در  پرافتخارترین تیم ملی 
حال فروپاشی است؛ اتفاقی که 
به نظر می رسد، از سر لجبازی تیم 
ملی را به ته خط رسانده است. 
در حالی که رقابت های 
ل  لیبا ا و نی  ما قهر
نشسته مردان آسیا 

شروع  قزاقستان  در  تیرماه   12
بی  سرمر هنوز  ما  ا  ، می شود
ین  ا در  نند  نمی دا بازیکنان  و 
رقابت ها حاضر می شوند یا نه؟ 
هر چند اول حرف از بی پولی و 
نرفتن تیم به قزاقستان بود، اما 
مسعود حمیدی دبیر فدراسیون 
جانبازان و معلولان در مصاحبه ای 

گفته بود:»مشکل مالی که وجود 
دارد و بحث های مالی در زمان 
اعزام مطرح می شود، اما رئیس 
فدراسیون در تلاش است بودجه 
موردنظر تأمین شود.« ولی ظاهراً 
موضوع اصلی چیز دیگری است. 
قصه به گلایه های داوود علیپوریان 
کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته در 

مهری رنجبر
روزنامه نگار

جوانمرد: هنوز چیزی مشخص نیستگزارش
اتفاقات غیر منتظره برای تیم ملی والیبال نشسته و زمزمه غیبتش در 

رقابت های قهرمانی آسیا، واکنش کمال جوانمرد، سرپرست دبیر اجرایی کمیته 
ملی پارالمپیک را نیز به دنبال داشت. او می گوید: هنوز چیزی درباره اعزام 

یا عدم اعزام این تیم مشخص نشده و موضوع در حال بررسی است. تلاش 
می کنیم تا هرچه سریع تر بررسی لازم را انجام دهیم و همه چیز مشخص شود.

ـــرش بـ

گروه ورزشی/ چند روز بعداز 20 سالگی اش، با 
رکوردشکنی تولدش را جشن گرفت، با پرتاب 59 
متر و 43 سانتیمتر رکورد ملی که در پرتاب چکش 
زنان ایران ثبت کرد. دو متر و یک سانتیمتر بیشتر از 
رکورد قبلی که به نام خودش بود. زهرا عرب رستمی 
پرتابگر چکش ایران که یک سال بعد از جراحی رباط 
صلیبی پایش دوباره با قدرت برگشته. برگشته تا 
این بار قدرتش را برای بازی های آسیایی هانگژو به 
رخ بکشد. او البته هنوز از رکوردش راضی نیست: 
»هرچند خدا را بابت پرتاب خوب و رکوردشکنی ام 
شکر می کنم، اما راضی نیستم و توقع بیشتری از 

خودم دارم. این رکورد تازه اول راهم است.«

دختر پرتابگر که همه تمرکزش برای مدال 
بازی های آسیایی هانگژوست، در هر 6 پرتابش 
رکورد زده: »برنامه ام در 6 ماه تمرین حرفه ای 
زمستانی، برای رکوردزنی بود. دلم می خواست 
رکورد بالای 60 متر را ثبت کنم که نشد. اما خدا را 
شکر در دومین مسابقه امسال رکورد ملی پرتاب 
چکش ایران را زدم. البته من از همان پرتاب 
اول تا ششم، چهار بار رکورد ملی زنان ایران را 
شکستم. خدا را شکر من حالا تنها زن پرتابگر 
چکش ایرانی هستم که این رکورد را دارم. هدف 
من مدال بازی های آسیایی است و شک ندارم 
با توانمندی ام تحقق این رؤیا سخت نیست، به 

شرطی که حمایت شوم.«
زهرا عرب رستمی، شک ندارد با پرتاب 
بالای 60 متر در هانگژو مدال می گیرد: 

»دوره قبل بازی های آسیایی جاکارتا نفر 
اول و دوم 70 متر انداخته بودند و نفر 
سوم 60 متر. رکورد جدید من با 60 متر، 
57 سانتیمتر فاصله دارد، اما اگر حمایت 
شوم حتماً بالای 60 متر پرتاب می کنم. 
حالا در شرایطی که دایره پرتاب خوبی 
نداریم اما رکوردم نزدیک به مدال 
است. البته در تمریناتم 62 متر هم دارم 
و به امید خدا در جام امام رضا)ع( رکورد 

رکورددار پرتاب چکش زنان ایران با رؤیای درخشش در هانگژو

عرب رستمی: با پرتاب بالای 60 متر مدال می گیرم

مصاحبه اش با یکی از خبرگزاری ها 
برمی گردد؛ مصاحبه ای که مسئولان 
فدراسیون برای برخورد با او کمیته 
انضباطی ترتیب دادند و حتی به 
هادی رضایی سرمربی تیم ملی 
هم اطلاع داده بودند. با برگشت 
هادی رضایی به ایران و جلسه 
چیز  همه  ظاهراً  آشتی کنان، 
تمام شده بود، تیم قزاقستان 15 
اردیبهشت ماه برای بازی تدارکاتی 
به تهران آمد و البته برای هر 
نفر روزی 80 یورو به فدراسیون 

جانبازان و معلولان ایران داد. 
با اینکه حضور تیم قزاقستان 
بی  خو یی  ا ز مد آ ر د ن  تهرا ر  د
اما  داشت،  فدراسیون  برای 
فدراسیونی ها برای اعزام بازهم 
از نبود پول حرف زدند، بویژه 
که این بار کمیته ملی پارالمپیک 
هم قبول نکرد و هزینه اعزام تیم 
به قهرمانی آسیا را جزو وظایف 

فدراسیون دانست. 
در این شرایط با رایزنی هادی 
با قزاق ها، قرار شد  رضایی 
میزبان همه هزینه های تیم 17 
نفره ایران را بدهد، به شرط 
اینکه تیم چند روز زودتر برود و 
بازی تدارکاتی با این تیم داشته 
باشد و فدراسیون تنها هزینه 
بلیت هواپیما را پرداخت کند. در 
واقع با این پیشنهاد، فدراسیون 
برای  جانبازان دیگر مشکلی 
تأمین هزینه اعزام تیم ندارد. 
تا اینجا هیچ مشکلی نبود اما 
وقتی سرمربی  لیست 12 نفره 
تیم را به فدراسیون داد، با به 
چشم آمدن اسم داوود علیپوریان 
دوباره شعله های خشم رئیس 

فدراسیون زبانه کشید. 

بحث حذف کاپیتان تیم بالا گرفت 
و این بار به بهانه جراحی معده اش. 
بازیکن کلیدی تیم ملی که هم از 
نظر فنی کمک حال خوبی برای 
تیم است و هم با جوانگرایی که 
در تیم اتفاق افتاده است می تواند 
بازیکنان جوان را در زمین رهبری 
کند. اما این همه ماجرا نیست و 
حالا که فدراسیون اصرار به نبود 
داوود علیپوریان در تیم ملی دارد، 
چند ملی پوش دیگر در نامه ای به 
کمیته ملی پارالمپیک درخواست 
حضور کاپیتان را داده اند. آنها برای 
ماندگاری علیپوریان حتی تهدید 
کرده اند یا علیپوریان با تیم باشد 

یا آنها هم نمی روند.
کشمکش بین رئیس فدراسیون 
جانبازان و معلولان با سرمربی 
تیم ملی والیبال نشسته نیز خیلی 
ظاهراً  است.  شده  فرسایشی 
رئیس او را هم تهدید به برکناری 
کرده است؛ سرمربی ای که همین 
حالا هم پیشنهاد کار از کشورهای 
خارجی دارد؛ کسی که قبلاً از برزیل 
و کشورهای بنام پیشنهاد کار داشته 
است و تنها به خاطر اینکه جلوی 
تیم ایران قرار نگیرد آنها را رد کرده 
است. البته هادی رضایی هم در 
صحبت با محمود خسروی وفا 
اجازه خواسته برود. قرار است 
این مسأله با وساطت محمود 
خسروی وفا رئیس کمیته المپیک 

شود. حل و فصل 
در این باره با سید شروین اسبقیان 
و مسعود حمیدی رئیس و دبیر 
فدراسیون جانبازان و معلولان هم 
تماس گرفتیم اما انگار آنها روزه 
سکوت گرفته اند و مثل همیشه 

تماس ما بدون جواب ماند.

بالای 60 متر را می زنم.«
با اینکه رقبای او چینی هستند اما پرتابگر چکش 
ایران، از رقابت با آنها نمی ترسد: »رقبای من 
چینی هستند و سطح رقابت هم در هانگژو بالاست. 
هرچند با شیوع کرونا بعضی از پرتابگران خداحافظی 
کردند و رکوردها هم مثل قبل نیست. با این وضعیت 
من می توانم روی مدال خوشرنگ بازی های آسیایی 
برنامه ریزی کنم، البته اصلاً نمی توانم روی خداحافظی 
و پایین آمدن رکوردها حساب کنم و من بدون توجه به 
آنها با قدرت تمرین می کنم، فقط کاش مرا از نظر مالی، 
مکمل، امکانات و رقابت با پرتابگران چکش برای تجربه 

اندوزی بیشتر حمایت کنند.«

وضعیت نامشخص میخیتاریان 
برای تقابل با منچسترسیتی

وضعیت هنریک میخیتاریان بعد از مصدومیت 
برابر میلان نامشخص است.دقیقه 44 بازی 
برگشت نیمه نهایی  لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل میلان بود که این ستاره ارمنی به 
خاطر مصدومیت جای خود را به بروزوویچ 
داد. حالا طبق اعلام کادر پزشکی باشگاه 
اینتر، میخیتاریان دچار کشیدگی عضله ران 
پای چپ شده و از حالا درمان خود را زیر نظر 
فیزیوتراپ ها شروع کرده است اما  هنوز چیزی 
درباره مدت زمان بهبودی ستاره اینتر اعلام 
نشده است تا وضعیت برگشت او برای بازی 

حساس مقابل منچسترسیتی در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا نامشخص باشد. 

هنریک در فصل جاری 48 بازی برای 
افعی ها در همه رقابت ها انجام داده است 

که ثمره آن پنج گل و دو پاس گل بوده است.

رضایت عطایی از اردوی 
والیبال مقابل ترکیه

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران از دوبازی تدارکاتی تیمش مقابل 
تیم ملی ترکیه راضی است. او می گوید: 
تیم ملی  »یک ماهی است تمرینات 

نیاز  بازیکنان  و  به  شروع شده 
داشتند.  تدارکاتی  بازی های 

خوشبختانه با هماهنگی های فدراسیون 
والیبال، دو بازی تدارکاتی با تیم ترکیه برگزار 

کردیم  که از بیشتر بازیکنان استفاده کردیم تا 
به نتایج  مدنظرمان برسیم. بازیکنان ایرانی 
مقابل ترکیه بازی قابل قبولی داشتند. 
نیاز بود ضعف مان را بیشتر بشناسیم.« 
تیم ملی والیبال که برای لیگ ملت ها 
آماده می شود، بعد از پیروزی 1-3 در بازی 
اول، دیروز هم با نتیجه 2-3 از تیم ملی 

خورد. شکست  ترکیه  والیبال 

 صعود نوشاد عالمیان 
به دور دوم قهرمانی جهان

نوشاد عالمیان با برد مقابل رقیب بلژیکی 
خود به دور دوم مسابقات قهرمانی جهان 

راه یافت.
در چهارچوب رقابت های قهرمانی جهان 
آفریقای جنوبی، نوشاد  به میزبانی 
عالیمان با رنکینگ 55 جهان در 4 گیم 
پیاپی، فلورنت لمبیت بلژیکی با 
رنکینگ 137 جهان را برد تا اولین 

چراغ تیم ملی را روشن کند.
یگر  د یی  ا هد میرحسین  ا همچنین 
ملی پوش تنیس روی میز در رقابتی 
سخت با بازیکن 43 ساله یونانی درحالی 
که 1-2 جلو بود، در نهایت بازی را 4-2 
واگذار کرد. امین احمدیان دیگر نماینده 
ایران هم با باخت مقابل پینگ پنگ باز 
قراقستانی از گردونه رقابت ها کنار رفت.

آماده باش سیتی برای قهرمانی 

با اجازه چلسی، بله!
فائزه زمانی / منچسترسیتی یک برد تا قهرمانی در لیگ جزیره 
فاصله دارد. سیتیزن ها که با باخت آرسنال مقابل برایتون عملاً به 
قهرمان غیررسمی لیگ بدل شدند، حالا امشب می توانند کار را 
مقابل چلسی تمام کرده و همه چیز را رسمی کنند. مردان پپ 
گواردیولا این فصل کار سختی داشتند اما عشق فتح سه گانه 
باعث شد تا مقاومت را نشکنند و بالاخره بعد از 247 روز 
صدر را پس بگیرند، آنها با ادامه دادن نوار پیروزی های 
خود، کار را به جایی رساندند که با برد امشب مقابل 
چلسی می توانند اولین قدم از فتح سه گانه را بردارند. 
سیتیزن ها همین 4 روز پیش در اتحاد با 4 گل رئال را 
تحقیر کردند و به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسیدند. حالا 
این بار احتمالاً نوبت چلسی نگون بخت است تا با شکست 
آن در ورزشگاه خانگی خود، قهرمانی را مقابل چشم آنها جشن 
بگیرند. چلسی اما برخلاف سیتی فصل خوبی را سپری نکرد و 
دستش حتی از سهمیه لیگ قهرمانان اروپا هم کوتاه ماند. آنها بعد 

از اخراج پاتر، با لمپارد هم به نون و نوایی نرسیدند و حالا در تلاش هستند تا 
حداقل با برد در بازی های پایانی خداحافظی باشکوهی با لیگ برتر داشته 

باشند. آبی های لندن با حضور لمپارد روی نیمکت خود در 8 بازی 6 
باخت، 1 تساوی و فقط یک برد داشته اند و حالا در رده یازدهم جدول 

قرار دارند. آنها در آستانه خانه تکانی اساسی قرار دارند و با پایان 
فصل، لمپارد را هم روانه خانه می کنند تا پوچتینو قبایی نو برای 
چلسی بدوزد و همه چیز را از نو برای آنها بسازد، او حتی این روزها در 
لندن به سر می برد و در حال نهایی کردن قرارداد خود برای حضور 
در استمفوردبریج است. دو تیم از 3 مهر 1400 تا 18 دی 1401، 5 بار 
مقابل یکدیگر قرار گرفته اند که سیتی با برد در هر 5 بازی، حرفی 

برای گفتن باقی نگذاشته است. اما لمپارد در آستانه این بازی با 
لشکری از مصدومان روبه رو است و به گفته خودش در نشست خبری 

قبل از بازی، ریس جمیز، بن چیلول، مسیون مونت، کالیدو کولیبالی، 
مارک کوکوریا، بنوا بادیاشیل و انگولو کانته به دلیل مصدومیت این بازی را 

از دست می دهند. همچنین مایکل اولیور دیدار امشب را سوت خواهد زد.

مهم ترین مسابقات روز اروپا 

لیگ برتر انگلیس

16:00  وستهم ................................... لیدز

16:30  برایتون ......................... ساوتهمپتون 

18:30  منچسترسیتی ........................ چلسی 

لالیگا اسپانیا 

17:45  اتلتیکو مادرید ..................... اوساسونا 

20:00  والنسیا ............................ رئال مادرید 

بوندسلیگا آلمان 

19:00 آگزبورگ .............................. دورتموند 

21:00 بایرلورکوزن .................... مونشن گلادباخ 

سری A ایتالیا 

19:30 ناپولی .................................... اینتر 

لیگ یک فرانسه 

22:15 اوسر ........................... پاری سن ژرمن 


